
 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

        №  65                                                                                          от  25  апреля  2023 г. 

 

«О проведении промежуточной аттестации  

обучающихся  в 2022 – 2023 учебном году»            
 

 

В соответствии с Законом  № 273-ФЗ от 29.12.2012 "Об образовании в Российской 

Федерации"  статья  58, Уставом МБОУ «СОШ  пос.Новый», Положением о формах, 

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости  промежуточной аттестации 

обучающихся, а также в целях повышения качества получаемого образования, согласно  

протокола № 5 от 25.03.2023г.  

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 1-11 классов  с 10 мая по 24 мая  

2023 года по всем учебным  предметам  учебного  плана   в  следующих формах: 

1 классы – математика, русский язык в форме  итоговой контрольной  работы; 

2 классы –  математика, русский язык в форме  итоговой контрольной  работы, по 

остальным предметам учебного плана в форме выставления годовой  оценки; 

3 классы –  математика, русский язык в форме  итоговой контрольной  работы, по 

остальным предметам учебного плана в форме выставления годовой  оценки ; 

4 классы – по всем предметам учебного плана в форме выставления годовой  оценки;  

5 классы –  география, иностранный язык (английский) в форме  итоговой контрольной  

работы, по остальным предметам учебного плана в форме выставления годовой  оценки;  

6 классы –  родной язык (татарский), иностранный язык (английский) в форме  итоговой 

контрольной  работы, по остальным предметам учебного плана в форме выставления 

годовой  оценки ; 

7 класс – математика (алгебра), физика в форме  итоговой контрольной  работы, по 

остальным предметам учебного плана в форме выставления годовой  оценки;  

8 классы –  русский язык, химия в форме  итоговой контрольной  работы, по остальным 

предметам учебного плана в форме выставления годовой  оценки;   

9 класс –   по всем предметам учебного плана в форме выставления годовой  оценки;  

10 класс – литература (сочинение),  математика в форме  итоговой контрольной  работы, 

по остальным предметам учебного плана в форме выставления годовой  оценки;  

11 класс – по всем предметам учебного плана в форме выставления годовой  оценки. 

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации (приложение 1). 

3. Классным руководителям использовать различные формы информирования родителей, 

учащихся о проведении промежуточной аттестации.  

4. Классным руководителям довести до сведения родителей результаты промежуточной 

аттестации. 

5. Неудовлетворительные результаты промежуточной аттестации по одному  или 

нескольким учебным предметам образовательной программы или не прохождение 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Средняя общеобразовательная  

школа пос.Новый» 

423872, Тукаевский район, пос.Новый  

ул.Гайнуллина, д.10а,  

тел.(8552) 37-85-92, факс (8552) 37-83-63 

Эл.почта Snov.Tul@tatar.ru 

ОКПО 44941755, ОГРН 1021601372638 

ИНН 1639012749, КПП 163901001 

 

 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

“Новый  поселогы гомуми 

урта белем бирү мәктәбе” 

423872, Тукай районы, Яңа поселогы, 

Гайнуллин урамы, 10а йорты 

тел.(8552) 37-85-92, факс (8552) 37-83-63 

 Эл.почта Snov.Tul@tatar.ru  

ОКПО 44941755, ОГРН 1021601372638 

ИНН 1639012749, КПП 163901001   



    

 

 

 



График проведения промежуточной аттестации  

обучающихся 1-11 классов в 2022/2023 учебном году 

 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Учитель Ассистент 

1А Метапредметная  работа 17 мая Фатыхова Л.Ф. Яканаева А.З 

1Б Метапредметная  работа 17 мая Леонтьева В.Н. Фатыхова Л.Ф. 

1В Метапредметная  работа  18 мая Яканаева А.З. Леонтьева В.Н. 

2А Метапредметная  работа 24мая Яхина С.Ф. ДавлитоваЛ.Я. 

 Математика 19 мая Яхина С.Ф. ДавлитоваЛ.Я. 

 Русский язык 18 мая Яхина С.Ф. ДавлитоваЛ.Я. 

2Б Метапредметная  работа 24 мая ДавлитоваЛ.Я. Бариева С.А. 

 Математика 19 мая Давлитова Л.Я. Бариева С.А. 

 Русский язык 23 мая Давлитова Л.Я. Бариева С.А. 

2В Метапредметная  работа 24 мая Бариева С.А. Яхина С.Ф. 

 Математика 19 мая Бариева С.А. Яхина С.Ф. 

 Русский язык 18 мая Бариева С.А. Яхина С.Ф. 

3А Метапредметная  работа 17 мая Махянова Л.Л. Хафизова Р.Х. 

 Математика 15 мая Махянова Л.Л. Хафизова Р.Х. 

 Русский язык 22 мая Махянова Л.Л. Хафизова Р.Х. 

3Б Метапредметная  работа 19 мая Хафизова Р.Х. Махянова Л.Л. 

 Математика 19 мая Хафизова Р.Х. Махянова Л.Л. 

 Русский язык 22 мая Хафизова Р.Х. Махянова Л.Л. 

4А Метапредметная  работа 16 мая Ахметсафина Н.Е. Яхина С.Ф. 

4Б Метапредметная  работа 16 мая Хаертдинова Н.М. Яхина С.Ф. 

5А Метапредметная  работа 18 мая Фёдорова Л.Ф. Шарипова Р.М 

 География  20 мая Миннегалиева  А.А Миннигулова Г.Р. 

 Английский язык 15 мая Тароянц С.А. Ильясова М.И. 

5Б Метапредметная  работа 17 мая Ганиева М.Г. Федорова Л.Ф. 

 География  10 мая Миннегалиева  А.А. Миннигулова Г.Р. 

 Английский язык 16 мая  Тароянц С.А. Ильясова М.И 

6А Метапредметная  работа 22 мая Миннигулова Г.Р. Миннегалиева А.А. 

 Родной язык 18 мая Фатыхова Л.Ф. Ибрагимова Р.З. 

 Английский язык 17мая Ильясова М.И. Тароянц С.А. 

     6Б Метапредметная  работа 22 мая Миннегалиева  А.А. Миннигулова Г.Р. 

 Родной язык 16 мая Ибрагимова Р.З. Фатыхова Л.Ф. 

 Английский язык 15 мая Тароянц С.А. Ильясова М.И 

7А Метапредметная  работа 17 мая Мухаметзянова Р.З. Ганиева М.Г. 

 Математика (алгебра) 18 мая Каримова Г.Г. Шарипова Р.М. 

 Физика 16 мая Фёдорова Л.Ф. Каримова Г.Г 

7Б Метапредметная  работа 17 мая Тароянц С.А. Ильясова М.И. 

 Математика (алгебра) 16 мая Каримова Г.Г. Шарипова Р.М. 

 Физика 16 мая Фёдорова Л.Ф. Яхина С.Ф. 

8 Метапредметная  работа 17 мая Хайдарова З.С. Секретарева Н.Н 

 Русский язык 15 мая Мухаметзянова Р.З. Шириева А.А. 

 Химия 19 мая Миннегалиева  А.А Миннигулова Г.Р. 

     9 А Метапредметная  работа 12 мая Секретарева Н.Н Шириева А.А. 

    9Б Метапредметная  работа 12 мая Шириева А.А. Секретарева Н.Н 

    10 Метапредметная  работа 22 мая Ибрагимова Р.З. Фатыхова Л.Ф. 

 Литература 18 мая Мухаметзянова Р.З. Шириева А.А. 

 Математика  15 мая Шарипова Р.М. Каримова Г.Г. 

11 Метапредметная  работа 12 мая Ибрагимова Р.З. Шириева А.А. 



 

 

 


